
اخبار ورزش

تشکر رهبر انقلاب از کشتی گیران جوان
تیم کشـــتی فرنگی جوانـــان با 3 مدال طـــا، 2 مدال 
نقـــره و 1 مدال برنز بـــا اقتدار و با فاصلـــه زیاد قهرمان 
جهـــان در اردن شـــد.حضرت آیـــت الله خامنـــه ای در 
پیامـــی، از تیم هـــای ملی کشـــتی آزاد و فرنگی جوانان 
و نوجوانـــان جمهـــوری اســـامی ایـــران به مناســـبت 

قهرمانـــی در جهان تقدیـــر کردند.
درمتن پیام رهبر انقاب اسامی آمده:

بسم الله الرّحمن الرحّیم
جوانان عزیز تیم ملی کشـــتی فرنگی بـــا پیروزی خود 

ملت ایران را خوشـــحال کردند.
عزیزان!

از شـــما و تیم هـــای آزاد و فرنگی جوانـــان و نوجوانان 
کـــه در دو هفته  اخیر به پیروزی دســـت یافتید تشـــکر 

. می کنم
سیّدعلی خامنه ای

ترکیب وزنه برداری در قهرمانی جهان
دو وزنه بردار تیم ملی مردان برای حضور در قهرمانی 
ایران  نهایی  ترکیب  و  خوردند  خط   ۲۰۲۳ جهان 
نی  جها ن  سیو ا ر فد م  عا ا طبق   . شد مشخص 
فرصت  دیروز  تا  ملی  فدراسیون های  وزنه برداری، 
داشتند اسامی نهایی ورزشکاران خود را برای حضور در 
قهرمانی جهان عربستان تأیید کنند. براین اساس نواب 
نصیرشال، سرمربی تیم ملی روی نام دو وزنه بردار 
یعنی ایوب موسوی و امیر عزیزی خط کشید. بدین 
ترتیب تیم با حسین سلطانی، مصطفی جوادی، امیر 
حقوقی، محمد زارعی، رضا دهدار، رسول معتمدی، 
مهدی کرمی، پیمان جان، علی داوودی و آیت شریفی 

راهی می شود.
در تیم زنان هم شش وزنه بردار حضور دارند و همان 
شش نفر در حال حاضر تأیید شده اند. با این حال طبق 
اعام کوروش باقری سرمربی تیم ملی زنان، ممکن 
خ دهد اما همه  است تا زمان اعزام، کاهش نفرات ر
چیز به عملکرد وزنه برداران تا زمان اعزام به قهرمانی 
جهان بستگی دارد. مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 

از ۱۷ شهریور در شهر ریاض عربستان آغاز می شود.

تیراندازان از فینال تفنگ بازماندند
تیراندازان تیم ملی از رسیدن به فینال تفنگ مسابقات 

قهرمانی جهان بازماندند.
در پایـان مرحلـه مقدماتـی الهـه احمدی بـا ۵۸۴ امتیاز 
بیسـتم شـد. همچنیـن آرمینـا صادقیـان بـا ۵۸۰ امتیـاز 
در رده سـی و هشـتم و نجمه خدمتی با ۵۷۶ امتیاز در 

جایـگاه پنجـاه و هفتم قـرار گرفتند.
در ایـن مـاده ۷۰ ورزشـکار حضـور داشـتند کـه بـا ایـن 
فینـال  بـه  صعـود  از  کشـورمان  ملی پوشـان  نتایـج 

بازماندنـد.
در مسـابقات جهانـی باکو سـهمیه المپیـک پاریس هم 
توزیـع می شـود. تا به حـال فقط شـرمینه چهل امیرانی 
باقـی هنـوز  و  بـه کسـب سـهمیه شـده اسـت  موفـق 
دستشـان بـه سـهمیه نرسـیده اسـت. قبـل از ایـن در 

تپانچـه ۲۵ متـر هانیـه رسـتمیان سـهمیه گرفتـه بـود.

داور ایرانی در فینال اسکواش آسیا
مهدی مختـــاری رئیـــس کمیتـــه داوران فدراســـیون 
اســـکواش فینال رقابت های قهرمانی آســـیا را قضاوت 

. کرد
مختـــاری در ایـــن دوره از مســـابقات رده هـــای ســـنی 
قهرمانی آســـیا که در شـــهر دالیان چین برگزار شـــد، 

فینـــال رده ســـنی کمتر از ۱۵ ســـال را قضـــاوت کرد.
او از داوران مطرح آســـیا اســـت که در اکثر مســـابقات 
مهم آســـیا و جهان حاضر بوده اســـت، همچنین او در 
دوره قبـــل رقابت هـــای بازی های آســـیایی هم حضور 

است. داشته 

۱۲ شهریور؛ بررسی نهایی کاروان  
ستاد عالی بازی های آســـیایی و پارآسیایی 12 شهریور 
وضعیت نهایـــی کاروان ایران در بازی های آســـیایی را 

می کند.  رسی  بر
سرپرست وزارت ورزش و جوانان، رؤسای کمیته ملی 
المپیـــک و پارالمپیک و ســـایر اعضای ســـتاد دو هفته 
آینـــده، دور هم جمـــع می شـــوند تا وضعیـــت نهایی 
کاروان ایـــران، کمک هزینـــه ورزشـــکاران، مربیـــان و 
پاداش مـــدال آوران را بررســـی کنند. گـــزارش کمیته 
ملی پارالمپیک هم از دســـتورات جلســـه ســـتاد عالی 

بازی های آســـیایی و پارآســـیایی است.

بازگشت پویول به فوتبال
 کارلس پویول ســـتاره ســـابق بارســـلونا، مجدداً با یک 

تیم دســـته دو اســـپانیا به فوتبال برمی گردد.
گویـــا او بـــه توافـــق با آنـــدورا، تیـــم دســـته دو فوتبال 
اســـپانیا بسیار نزدیک است. پســـت او دقیقاً مشخص 
نیســـت، اما در آندروا اطمینان مـــی دهند که در حوزه 
مدیریت ورزشـــی فعالیت و از نزدیک با خوامه نوگس، 
مدیر ورزشـــی باشـــگاه، همکاری خواهد کـــرد. جرارد 
پیکه مالک باشـــگاه توانســـته پویول را متقاعد به این 
همـــکاری کند و به ایـــن ترتیب پویول که چند ســـالی 
اســـت به عنوان ایجنـــت فعالیت می کنـــد، می تواند 

بـــار دیگر در یک باشـــگاه فوتبـــال فعالیت کند.
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قهرمانی جوکوویچ در سینسیناتی با طعم انتقام 

صربیناتور در صور خود دمید!

خوشحالی قهرمانی ستاره تیم فوتبال زنان اسپانیا تبدیل به عزا شد

سوگ پس از جشن!

فائـــزه زمانی/ نـــواک جوکوویچ با برد 
در فینال تنیس سینســـیناتی، جام و 

اعتبـــارش را یکجا پس گرفت.
یـــن  ا  ، ی ر تکـــرا ل  فینـــا یـــک  ر  د
صربیناتور بود کـــه انتقام ویمبلدون 
را از کارلـــوس آلکاراس جوان گرفت. 
در یکی از زیباترین دیدارهای تنیس 
چنـــد ســـال اخیـــر کـــه 3 ســـاعت و 
49 دقیقه طـــول کشـــید، جوکوویچ 
جـــام را بالای ســـر بـــرد تا رکـــورد 39 
قهرمانی در مســـابقات مســـترز 1000 

امتیـــازی را بزند.
قبل از این مسابقه آلکاراس با 9815 
امتیاز مرد نخســـت تنیـــس دنیا بود 

و جوکووویـــچ هـــم بـــا 9795 امتیاز 
در رده دوم؛ حـــالا صربیناتـــور با 1000 
امتیـــاز سینســـیناتی عاوه بـــر جام 
قهرمانی، بـــا قرارگرفتـــن در رده اول 
برتریـــن تنیس بـــازان دنیـــا، مجدداً 
قدرت خـــود را در 36 ســـالگی به رخ 

دنیا کشـــید.
ایـــن مســـابقه  از  بعـــد  جوکوویـــچ 
حســـاس و دیدنـــی دربـــاره حـــس و 
حالش گفـــت: »راســـتش نمی دانم 
چـــه بگویـــم. توصیـــف ایـــن دیـــدار 
ز  ا یکـــی  قطعـــاً  و  ســـت  ا ســـخت 
ســـخت ترین مســـابقاتی اســـت که 
در زندگـــی ام انجـــام داده ام، صـــرف 

نظـــر از اینکـــه چـــه تورنمنـــت، چـــه 
رده، چه ســـطح و چه بازیکنی برابرم 
بود. ایـــن بـــازی باورنکردنی اســـت، 
فـــراز و نشـــیب های زیادی بـــود ولی 
در نهایـــت توانســـتم برنـــده شـــوم. 
به طـــور کلـــی، یکی از ســـخت ترین و 
هیجان انگیزترین مســـابقاتی اســـت 
که تا به حال در آن شـــرکت کرده ام. 

الان فقـــط هیجـــان زده هســـتم.«
ایـــن دو ســـتاره بعـــد از اســـتراحتی 
کوتاه، هفته آینده باید در مســـابقات 
گرنداســـلم امریکا دوباره بـــه رقابت 
بپردازند، مســـابقاتی که در نیویورک 
برگـــزار می شـــود و آلـــکاراس مدافع 

عنوان قهرمانی اســـت.
این اولین باری اســـت که جوکوویچ 
قانـــون  شـــدن  برداشـــته  از  بعـــد 
مســـافرتی امریکا برای زدن واکســـن 
کرونا، پا در خاک این کشـــور خواهد 
بهتریـــن  کـــه  گذاشـــت. درحالـــی 
تنیســـورهای دنیا در این گرنداســـلم 
حضور خواهند داشـــت، اما احتمال 
برگـــزاری یک فینـــال تکـــراری دیگر 
بیـــن جوکو و آلـــکاراس وجـــود دارد.
حـــالا بایـــد دیـــد در صـــورت تکـــرار 
رقابت بین این دو ســـتاره، صربیناتور 
می تواند کمتـــر از یک هفتـــه مقابل 
حریـــف جوان خـــود دبل کنـــد یا نه.

گروه ورزشی/  زندگی انگار همیشه با یک سیلی 
پشت در ایستاده است، برایش فرقی هم نمی کند 

که تو قهرمان جهان باشی یا نه.
شاید ثبات این دنیا در بی ثباتی آن است، همین 
هم باعث می شود تا هیچ وقت نشود روی اشک ها 
یا لبخندهای این دنیا حساب کرد؛ درست مثل 
تیم ملی فوتبال  کارمونا ستاره  اولگا  خنده های 
زنان اسپانیا که خیلی زود تبدیل به اشک روی 
گونه هایش شد. ستاره ماتادورها بعد از درخشش 

زنان، در فینال هم  نیمه نهایی جام جهانی  در 
تک گل تیمش را مقابل انگلیس وارد دروازه کرد تا 
یک تنه ماتادورها را قهرمان جهان کند، اما ساعتی 
قبل از اتمام بازی فینال بود که فدراسیون فوتبال 
اسپانیا در بیانیه ای اعام کرد پدر کارمونا قبل از 
شروع فینال فوت شده است. همه می دانستند 
اما کارمونا از رفتن پدر خبر نداشت؛ درست زمانی 
جایی  بود،  ایستاده  دنیا  نقطه  بالاترین  در  که 
او نگاه  با لبخندی تلخ به  آن پایین ترها زندگی 

می کرد. او نمی دانست که دنیا هنوز یک هدیه ای 
را نداده، هدیه بزرگ تری را از او پس گرفته است. 
درست بعد از جشن قهرمانی بود که کارمونا تازه 
دیر  دیگر  اما  شد،  پدر  همیشگی  وداع  متوجه 
که  اسپانیا  تیم ملی  ساله   23 ستاره  بود.  شده 
بازوبند ماتادورها را هم در فینال به بازو داشت، 
بهترین بازیکن فینال جام جهانی شد اما خیلی 
تا طعمی  باخت  رنگ  عناوین  این  زود شیرینی 
گس جایش را بگیرد. بعد از با خبر شدن کارمونا، 

فدراسیون فوتبال اسپانیا و باشگاه رئال مادرید 
در پیام هایی این اتفاق غم انگیز را به این ستاره 
پیامی در  با نوشتن  تسلیت گفتند. کارمونا هم 
صفحه توئیتر خود، درباره پرواز پدر نوشت:»بدون 
اینکه بدانم، ستاره ام را حتی پیش از آنکه این بازی 
آغاز شود، گرفته بودم. می دانم تو بودی که به من 
قدرت دادی به چنین دستاورد نابی برسم. می دانم 
که امشب مرا تماشا کردی و به من افتخار کردی. 

روحت در آرامش، بابا.«

من که 8 
ماه با هزینه 

شخصی 
تمرین 
کرده ام 
و مدال 

قهرمانی 
آسیا را 

گرفته ام، 
فکر نمی کنم 

حمایت 
یک ماهه تا 

بازی های 
آسیایی 

خواسته 
زیادی باشد

را گرفتیم و به بوداپست آمدیم و یک 
ماه مانده به بازی های آسیایی اصاً 
شرایط مناسبی ندارم و به ناچار باید 

به تهران برگردم.
در تهران می توانی زیر نظر مربی ات 

تمرین کنی؟
من در حالی به تهران برمی گردم که 
برنامه ام تا بازی های آسیایی، ماندن 
در پاریس و تمرین زیر نظر مربی ام 
بود. اما سه ماهی است که دستمزد 
مربی ام را نداده ام و با این شرایط دیگر 
یک ماه نه مربی دارم و نه با برنامه اش 
می توانم تمرین کنم. وضعیت بدی 
8 ماه  که مرا سردرگم کرده. من که 
و  کرده ام  تمرین  شخصی  هزینه  با 
مدال قهرمانی آسیا را گرفته ام، فکر 
نمی کنم حمایت یک ماهه تا بازی های 
آسیایی خواسته زیادی باشد تا طبق 
این قضیه مرا  بروم.  برنامه ام پیش 

دلخور کرده است.
با این شرایط در بازی های آسیایی 

مدال می گیری؟
یی  سیا آ ی  ی ها باز ل  ا مد به  خیلی 
تاش  وجودم  همه  با  و  امیدوارم 
اینکه این یک  می کنم. من به شرط 
ماه حمایت شوم و با برنامه مربی ام 
هم در تهران تمرین کنم، مدال هم 
می گیرم، چرا که از نظر بدنی و ذهنی 

برای مدال بازی های آسیایی آماده ام.
تو در قهرمانی آسیا که مربی ات را 
نداشتی، برای بازی های آسیایی 

چطور مربی ات هست؟
هم  جهانی  و  آسیا  قهرمانی  در  من 
ی  برا حتی  و  شتم  ا ند ا  ر م  بی ا مر
واقعاً  ندارم.  هم  آسیایی  بازی های 
جای سؤال دارد. وقتی برای قهرمانی 
آسیا از فدراسیون خواستم مربی ام 
به تایلند بیاید، فدراسیون بحث نبود 
اسم مربی ام در لیست را پیش کشید، 
در حالی که منطقی نبود. اگر قهرمانی 
م  د خو یگر  د د  بو م  بی ا مر ن  جها
نیمه نهایی  از  اعتراض حذفم  پیگیر 
بازی های  برای  نمی شدم. متأسفانه 
مربی ام  اسم  می گویند  هم  آسیایی 
در لانگ لیست نیست و نمی تواند به 
هانگژو بیاید. در حالی که دوره های 
یی  سیا آ ی  ی ها ز با و  لمپیک  ا قبل 

از  ون  بیر ایران  وان  کار از  تعدادی 
dai�  دهکده بودند و هر روز برای ورود
ly cart می گرفتند. این قضیه مسأله 
بغرنجی نیست. اما متأسفانه یک سری 
از ابهامات عادی شده؛ مثا نبود مربی 
همراه ورزشکار عادی شده است. وقتی 
مسائل ساده انجام نمی شود، چطور 

انتظار مدال از ورزشکاران دارند؟
واقعا؟ً

رقابت های دوومیدانی قهرمانی جهان 
بعد از المپیک و جام جهانی فوتبال 
بزرگترین رویداد ورزشی دنیاست، ما 
یکدست  و  شکیل  لباس  با  باید  هم 
در آن حاضر می شدیم اما فدراسیون 
لباسی برای این رقابت ها به ما نداد و 
خیلی راحت و ساده هم از کنار این 
قضیه رد شد. هر چقدر می گوییم هم 

فایده ندارد.
تو چرا بورسیه کمیته ملی المپیک 

نیستی؟
ملی  کمیته  بورسیه  وقت  هیچ  من 
المپیک نبوده ام. با اینکه در دو المپیک 
دویده ام و سومین سهمیه المپیکم هم 
قطعی است، اما فدراسیون هیچ وقت 
کاش  نداده.  بورسیه  برای  مرا  اسم 
دوستان دراین باره نظارت کنند. من 
نظارت  توقع  المپیک  ملی  کمیته  از 

بیشتر را دارم.
فدراسیون جهانی مثل فیفا که 

به تیم های حاضر در جام جهانی 
پاداش می دهد، به دوومیدانی 

حاضر در قهرمانی جهان پاداش 
نمی دهد؟

فدراسیون جهانی دوومیدانی معمولاً 
کمک سالیانه ای به فدراسیون ها بابت 
سهمیه جهانی ورزشکاران می دهد. چرا 
ما دو دونده حاضر در قهرمانی جهان 
جهان  قهرمانی  سهمیه  بابت  نباید 
نباید در  یا مربی ام  پاداش بگیریم؟ 
بوداپست کنارم باشد؟تا کی من باید 
کنم،  هزینه  جیب  از  پیشرفتم  برای 
هم  شوم؟حالا  حمایت  اینکه  بدون 
می گویند تو در بازی های آسیایی مدال 
بگیر. حالا نهایت 10 دوومیدانی کار در 
سطح آسیا داشته باشد، اگر حمایت 
نشوند با چه امیدی آنهایی که پشتوانه 

هستند باید ادامه دهند؟

خ دادن بدترین  آقای دونـــده بعد از  ر
اتفاق ممکن ورزشی اش در قهرمانی 
جهـــان، روزه ســـکوتش را شکســـت. 
حـــذف از دور نیمه نهایـــی ۱00 متـــر 
جهـــان. اتفاقی کـــه اعتـــراض هم او 
را بـــه گردونـــه رقابت هـــا برنگرداند. 
حرف از حســـن تفتیان رکـــورددار ۱00 
متـــر ایران اســـت که یک ســـال دور از 
هیاهو و در ســـکوت بـــرای بازی های 
آســـیایی تمریـــن کرد. اما به واســـطه 
بدبیاری بزرگ در بوداپست سکوتش 

شکست. را 
تو در مسابقات قهرمانی جهان 

بوداپست، با بدشانسی تمام به 
نیمه نهایی نرفتی. نه؟

من بدشانس ترین دونده در بوداپست 
اتفاقی که  نادرترین  واقع  شدم. در 
اینجا برای من افتاد.  باید می افتاد، 
ثانیه  صدم   9.88 فینال  در  نفر  سه 
دویدند که روی هزارم ثانیه نفر دوم 
تا چهارم مشخص شدند، گروه آخر 
دور مقدماتی که دونده هایش با 10.20 

صدم ثانیه به نیمه نهایی رفتند تا من 
که با رکورد 10.17 صدم ثانیه به نیمه 

نهایی نرفتم.
چطور؟

معمولاً بعد از سه نفر اول برای صعود 
به نیمه نهایی 3 نفر را هم طبق قانون 
بهترین  بین  ز  ا جهانی  فدراسیون 
رکوردها انتخاب می کنند. اینجا دور 
مقدماتی 7 دسته بود که از هر دسته 
3 نفر اول بالا رفتند و به جای 3 نفر، دو 
نفرهم از رکوردهای برتر به نیمه نهایی 
رفتند. البته اگر 9 نفره، یک نفر اضافه 
معدود  از  یکی  بار  این  اما  می شود، 
دفعاتی بود که اول مرا انتخاب کردند 
اصاحیه  با  بعد  و  نهایی  نیمه  برای 
حذف کردند. خودم روز یکشنبه پیگیر 
شدم و اعتراض زدم، اما قبول نکردند.

تو چرا از فرانسه به جامائیکا 
اسباب کشی کردی؟

ی  ی ها باز ل  ا مد ی  برا ل  پارسا من 
که  کردم  شروع  را  پروژه ای  آسیایی 
رئیس  صیامی  هاشم  با  آن  از  قبل 
که  کردم  صحبت  وقت  فدراسیون 
با موافقتش از آذرماه سال قبل من 
به جامائیکا رفتم تا با یکی از بهترین 
مربیان دنیا و چند دونده مطرح 100 متر 
تمرین کنم. جایی که مهد دو سرعت 
است و می توانستم مطالب زیادی یاد 
بگیرم. با اینکه کشور فقیری است اما 

هزینه ها در آن خیلی بالاست. با تغییر 
مدیریت فدراسیون و آمدن داوری با او 
هم صحبت کردم، اما هیچ کمکی به 
من نشد. صیامی در این مدت به رغم 
قولش هیچ کمکی به من نکرد و داوری 
هم گفت بیا تایلند مدال قهرمانی آسیا 
چرا  می کنیم.  حمایت  بعد  گرفتی، 
که روی مدال بازی های آسیایی تو در 

هانگژو حساب نکردیم.
پس این مدت از جیب هزینه 

کردی؟
من این 8 ماه، یعنی 6 ماه جامائیکا و 
دو ماه پاریس، از جیب هزینه کردم 
به  ریال فدراسیون  اینکه یک  بدون 

من پول بدهد.
این مدت چقدر هزینه کردی؟

من برای جامائیکا 50 هزار دلار هزینه 
از  دور  نیست،  کمی  هزینه  کرده ام. 
وطن. هرچه داشتم و نداشتم و همه 
بازی های  مدال  برای  را  سرمایه ام 
هزینه  جامائیکا  اردوی  در  آسیایی 
کردم. آن وقت خیلی ها فکر می کنند 
من با هزینه فدراسیون این چند ماه را 
سر کرده ام. من قبل از عید به صیامی 
گفتم اگر پولی نمی دهید من برگردم، 

اما او گفت بمان.
سرپرست فدراسیون چطور؟ او 

هزینه نمی دهد؟
داوری می گوید من قباً در فدراسیون 

را  هستم  که  ماهی   2-3 و  نبوده ام 
حساب می کنم. ولی او مگر می خواهد 
200 دلار برای مربی ام  چقدر بدهد؟ 
می دهند و می گویند مدال بگیر اما برای 
پرداخت هزینه می گویند شرایط خوب 
نیست. مگر من ماشین مدال سازی 
هستم که می گویند مدال بگیر بدون 
هیچ هزینه ای؟ می گویند برگرد ایران 
ماهه  یک  هزینه  نیستند  حاضر  اما 
 500 پاداش  اردوی مرا بدهند. اصاً 
میلیونی مدال طای بازی های آسیایی 
هم یک پنجم هزینه اردوی جامائیکای 

من می شود.
مدال برنز، نتیجه خوبی در قهرمانی 

آسیا بود؟
به هم  تمرکزم   ، ویزا مشکل  با  من 
دو  مدال  سال ها  بعداز  اما  ریخت. 
سرعت را گرفتم. با این حال با داوری 
سرپرست فدراسیون صحبت کردم و 
گفتم نیاز به حمایت برای بازی های 
آسیایی دارم و هزینه زیادی کرده ام. 
البته او با اردوی خارجی موافق نیست 
و می گوید کمک هزینه در سطح اردوی 
تهران می دهد. در حالی که این موضع 
برای من که در خارج و زیر نظر مربی 
خارجی تمرین می کنم اصاً گره گشا 
نیست. با اینکه خیلی صحبت کردم 
حالا  نرسیدم.  منطقی  نتیجه  به  اما 
همراه خانم فصیحی سهمیه جهانی 

پیست

مهری رنجبر
روزنامه نگار
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5050 هزار  هزار  تفتیان: تفتیان: 
دلار از جیبم برای دلار از جیبم برای 
ج کردم ج کردممدال خر مدال خر

پاداش قهرمانی هانگژو یک پنجم هزینه اردوی جامائیکایم نیست

فصیحی: تجربه فوق العاده ای بود

فرزانه فصیحی، دونده 100 متر ایران، با اینکه در 
دور مقدماتی قهرمانی جهان حذف شد، اما 

خوشحال است. خوشحال از تجربه فوق العاده ای 
که در رقابت های قهرمانی جهان بوداپست 

نصیبش شد. او یکشنبه در دومین روز قهرمانی 
جهان روی خط استارت 100 متر قرار گرفت، اما با 
رکورد 11 ثانیه و 63 صدم ثانیه نفر هفتمی بود که 

از خط پایان رد شد. نتیجه ای که اجازه نداد به دور 
نیمه نهایی برسد. فرزانه با اینکه از نتیجه راضی 

نیست اما می گوید: »نتیجه مسابقه ام، آن چیزی 
که می خواستم نشد. بالاخره هر کسی یک روز 

خوب دارد و یک روز بد. این اتفاق برای من هم در بوداپست افتاد.«
او دویدن در قهرمانی جهان را تجربه فوق العاده ای می داند: »خیلی خوشحالم که در 

قهرمانی جهان شرکت کردم، تجربه فوق العاده ای بود. شک نکنید دویدن کنار بزرگان 
دنیا، اصاً کار آسانی نیست.«

دونده سرعتی المپیکی امیدوار است حضور در قهرمانی جهان نصیب خیلی از 
دوومیدانی کاران شود: »امیدوارم راهی برای دختران بعد از خودم باشد. آنها هم این مسیر 

را تجربه کنند، مسیری که خیلی زیباست. خدا را شکر می کنم این لحظه اینجا هستم. 
جایی که قباً هیچ دونده زن سرعتی ایرانی، سهمیه اش را نگرفته است.«


